

FECHA	FACTURA
24 de Febrero del 2021 16:31:05	IBBAO90617

FOLIO FISCAL
EADFFC87-DC4B-47CD-8F53-EFBC4B2864D7

CLIENTE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: ECODELI COMERCIAL SA DE CV R.F.C. CLIENTE: ECO061122F78 USO CFDI CLIENTE: G01-Adquisición de mercancías	

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102540303	47131805-Limpiadores de propósito general	5	PINOL ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.40	\$96.98	
Base: 96.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.52								
000770680014820	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	3	MRM VIDRIO	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$90.52	
Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.48								

MG: TICKET No: 966659169353153464922

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$187.50
	002-IVA 16.000000% \$30.00
	TOTAL \$217.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|EADFFC87-DC4B-47CD-8F53-EFBC4B2864D7|2021-02-24T16:32:05|SST060807KU0|dFsS8ewqA5/QD4IqMys7MJMcbuJCo0gSAITnd6pSKR5ETDdCS0DiQ/PV8YtgpTpJY5vrf3OB4twIi6tRji9MKzfiZbSZ3fyRzC4ovp6FB/bdrVMkTrtQYh51gbfANGFyNo8LDxl/toiNJ1qiCGkHR+QVJ4ypp7nVgpl/LuIPU3Vsaax6yE0F1VKZMj4kDF9VdyZoTBXJs+Utdcxma2DU4z7AdYrHhLsKkvZuPhpaS5ICiE/kBWdtdXhn4doWTL4YX08aDANxUTKolBKgjC2w0zHFSWyZv+uV8ceB0h+nlU4QHUt6jmNBjpXADGrSChC7GqGRtuhRNmlPH6f6061IRA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dFsS8ewqA5/QD4IqMys7MJMcbuJCo0gSAITnd6pSKR5ETDdCS0DiQ/PV8YtgpTpJY5vrf3OB4twIi6tRji9MKzfiZbSZ3fyRzC4ovp6FB/bdrVMkTrtQYh51gbfANGFyNo8LDxl/toiNJ1qiCGkHR+QVJ4ypp7nVgpl/LuIPU3Vsaax6yE0F1VKZMj4kDF9VdyZoTBXJs+Utdcxma2DU4z7AdYrHhLsKkvZuPhpaS5ICiE/kBWdtdXhn4doWTL4YX08aDANxUTKolBKgjC2w0zHFSWyZv+uV8ceB0h+nlU4QHUt6jmNBjpXADGrSChC7GqGRtuhRNmlPH6f6061IRA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qHCX1xj8AcVhG8EFkNi8rBEXkuysUlo/N110PFwOcU39Iz+SrvH2Br5B38nKdOJczwELuFjUq5k50K6LTWCq0ASf2t7buEqHE+8wGj1VJaagCk2P1b63WAyOTa8k3vWFovVUTB3Rf8k85+c1oN Nmi+5Yn4aMErYFJ5wWYL75ydUhzdq9YAXR5ew1x63UqqVdICWMOm/0C61jnUmsUYyG976Q+ToCLhNvin/nN/SfTJ5cC6esHgelIioaPH62bcxjCheMuhrijP7e7nyvpDne4BDWJUIZcntlDEZH ABviS032KHM7sPi0ItePw09WVInCwLAmY3foaKjLrGOZA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	72116 a 24 de Febrero del 2021 16:31:05	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	24 de Febrero del 2021 16:32:05	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato			